
 
32. VELKÁ CENA MĚSTA TRUTNOVA  

Pod osobní záštitou starosty města a poslance PČR Mgr. Ivana Adamce  
 
I.VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.  Pořadatel 
Oddíl plavání TJ Loko UP GROUP Trutnov 
2.  Místo závodu 
Krytý plavecký bazén Trutnov, Na Lukách 432 
3.  Datum konání a časový rozvrh 
sobota 1. října 2016 
12.00 hodin - rozplavání 
12.50 hodin - slavnostní nástup a zahájení 
13.00 hodin - závody 
neděle 2. října 2016 
8.00 hodin - rozplavání 
9.00 hodin - závody 
4. Bazén 
25 m / 8 drah oddělených kroužkovými drahami, obrátky hladké, elektr. časomíra OMEGA 
5. Přihlášky 
zasílají oddíly systémem On-line do 19. září 2016 
Informace : Ing. Pokorný Pavel, pokorny@testprog.cz , tel.: 603 485 751 
Na přihlášky zaslané po termínu a v jiném formátu nebude brán zřetel!  
Seznam přijatých závodníků bude do 23. září 2016 zveřejněn na www.statistikaplavani.cz 
6. Hospodářské podmínky 
Přihlášené oddíly startují na vlastní náklady. 
Za přijatý start je startovné 50 Kč, které se hradí při prezentaci. 
7. Ubytování + stravování 
Zajišťuje Cestovní agentura 
Cena noclehu se snídaní bude dle místa ubytování. Večeře v sobotu cca 100 Kč 
Případné odhlášky proveďte do 48 hod. před zahájením závodů (čtvrtek 12.00).  
Neodhlášené noclehy bude nutno uhradit. Úhrada bude provedena při prezentaci.   
Na ubytování a stravu zašlete závaznou objednávku na: zuzana.brenova@seznam.cz  
Informace: Mgr. Zuzana Břeňová, tel.: 776 061 417 po 13.00 hod. 
8. Informace ostatní 
Tomáš Břeň: tel.: 603 828 272, e-mail: bren@lokotrutnov.cz 
   
II.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
1. Předpis 
Závodí se podle „Pravidel plavání“ a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Startují 
Řádně v termínu přihlášení a přijatí závodníci. 
3. Kategorie 
žactvo  kategorie  D nar. 2004 - 05 
žactvo      kategorie  C nar. 2002 - 03 
dorost       kategorie  B nar. 2000 - 01 
dospělí    kategorie  A nar. 1999 a starší 



4. Program 
Sobota 1 října 2016 - rozplavání 12.00 hod., závod 13.00 hod.  
 
1. 100 m volný způsob muži A MEMORIÁL PAVLA SOBOTKY 
2. 100 m volný způsob ženy    A   MEMORIÁL PAVLA SOBOTKY 
3. 100 m volný způsob dorci B MEMORIÁL PAVLA SOBOTKY 
4. 100 m volný způsob dorky  B MEMORIÁL PAVLA SOBOTKY  
5. 100 m volný způsob žáci C  
6. 100 m volný způsob žačky C  
7.   50 m volný způsob žáci  D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR 
8.   50 m volný způsob žačky D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR 
9. 100 m prsa  muži A Cena Královéhradeckého Kraje 
10. 100 m prsa  ženy A Cena Královéhradeckého Kraje 
11. 100 m prsa  dorci B Memoriál M. Dítě - SPOL. DUHA CUP 
12. 100 m prsa  dorky B Memoriál M. Dítě - SPOL. DUHA CUP 
13. 100 m prsa  žáci C   
14. 100 m prsa  žačky C    
15.   50 m prsa  žáci D Cena MARSHAL SPORT 
16.   50 m prsa  žačky D Cena MARSHAL SPORT 
17. 200 m volný způsob muži OPEN Memoriál J. Č. M.-rozpl.  FLEXARET  

GROUP CUP 
18. 200 m volný způsob ženy  OPEN Memoriál J. Č. M.-rozpl.  UP GROUP CUP 
19.   50 m znak  žáci  D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR  
20.   50 m znak  žačky D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR  
21. 100 m znak  žáci C Cena Lion Production AGENCY 
22. 100 m znak  žačky C Cena Lion Production AGENCY 
23. 100 m znak  dorci B Cena AXCENT 
24. 100 m znak  dorky B Cena AXCENT 
25.   100 m znak  muži A   
26. 100 m znak  ženy A   
27. 4x50 K  muži OPEN Cena WWW.PIZZA-TRUTNOV.CZ 
28. 4x50 K  ženy OPEN Cena WWW.PIZZA-TRUTNOV.CZ 
 
Neděle 2. října 2016 - rozplavání 8.00 hod., závod 9.00  hod. 
29. 200 m pol. závod muži A Cena Oční optika Jiří Malinský 
30. 200 m pol. závod ženy A Cena Oční optika Jiří Malinský 
31. 200 m pol. závod dorci B Cena NUTREND  
32. 200 m pol. závod dorky B Cena NUTREND  
33. 200 m pol. závod žáci C VC města Trutnova  
34. 200 m pol. závod žačky C VC města Trutnova  
35. 100 m pol. závod        žáci     D VC města Trutnova  
36. 100 m pol. závod        žačky  D VC města Trutnova  
37. 200 m volný způsob muži finále Memoriál J. Č. Matějíčka - FLEXARET  

GROUP CUP 
 
38. 200 m volný způsob ženy finále Memoriál J. Č. Matějíčka - UP GROUP CUP 
39.   50 m motýlek žáci D  
40.   50 m motýlek žačky D  
41. 100 m motýlek žáci C  



42. 100 m motýlek žačky C  
43. 100 m motýlek dorci B   
44. 100 m motýlek dorky B   
45. 100 m motýlek muži A    
46. 100 m motýlek ženy A    
 
5.  Systém soutěže 
Závody jsou soutěží jednotlivců i družstev. Všechny disciplíny, vyjma 200 m volný způsob - 
otevřený závod s postupem do finále (8), se plavou v rozplavbách přímo na čas. 
6.  Podmínka startu 
Platný registrační průkaz ČSPS. 
7.  Omezení startu 
Pořádající oddíl si vyhrazuje právo zařadit 2 závodníky v každé disciplíně  
bez ohledu na přihlášený čas a v nejmladší kategorii vložit rozplavbu 2006 a ml. 
8.  Bodování 
Pro soutěž družstev se boduje deset míst (12-10-9-7-6-5-4-3-2-1). 
9.  Prezentace 
V sobotu 1. října 2016 od 10.30 hod. do 11.30  hod. v klubovně krytého bazénu. 
Starty potvrďte do pátku 30. září 2016 do 20.00 hodin ing. Pokornému na  
tel.: 603 485 751, pokorny@testprog.cz  
10.  Ceny 
Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě, obdrží diplom, medaili a věcnou cenu. Vítězové 
Memoriálů a Velké ceny obdrží věcné ceny resp. finanční odměny.  
Vítězové v kat. A budou ohodnoceni finančně. 
Vítězný oddíl se stane na 1 rok držitelem věčně putovního poháru.  
Účastníci OH 2016, ME 2016, finalisté MEJ 2016 v režii pořadatele.  
11. Při závodech bude použito pravidlo jednoho startu 
12. Námitky a protesty 
Podávají písemně vedoucí družstev nejpozději 30 min. po výskytu  události  vrchnímu 
rozhodčímu, s vkladem 200,- Kč. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořadatele. 
 
13. Dosavadní vítězové v soutěži družstev 
1. ročník  1982  Spartak Jihlava 
2. ročník  1984  Dynamo Pardubice 
3. ročník  1985  RH Praha 
4. ročník  1987  Lokomotiva Trutnov 
5. ročník   1988  RH Praha 
6. ročník   1989  Lokomotiva Trutnov 
7. ročník  1990  Lokomotiva Trutnov 
8. ročník  1992  TJ Česká Lípa 
9. ročník  1993  TJ Česká Lípa 
10. ročník  1994  TJ Česká Lípa 
11. ročník  1995  Kometa Brno 
12. ročník  1996  Kometa Brno 
13. ročník  1997  SKS Praha 
14. ročník  1998  SKS Praha 
15. ročník  1999  Kometa Brno 
16. ročník  2000  Kometa Brno 
17. ročník  2001  Kometa Brno 



18. ročník  2002  Kometa Brno 
19. ročník  2003  KLS Teplice 
20. ročník  2004  Kometa Brno 
21. ročník  2005  Kometa Brno 
22. ročník  2006  Kometa Brno 
23. ročník  2007  Kometa Brno 
24. ročník  2008  Kometa Brno 
25. ročník  2009  Juvenia Wroclaw 
26. ročník  2010  Juvenia Wroclaw 
27. ročník  2011  Juvenia Wroclaw 
28. ročník  2012  Kometa Brno 
29. ročník  2013  Kometa Brno 
30. ročník  2014  Juvenia Wroclaw 
31. ročník  2015  Juvenia Wroclaw 
32. ročník      2016  ???  
14. Rekordy  hlavních závodů VC: 
      200 m VZ  Werner Pawel  93 JuWr  1:47,93 2011 
   Myšková Jana  77 PKHK  1:59,32 2003 
      Za překonání rekordů ve finále na 200 VZ je vypsána odměna ve výši 5 000 Kč. 
      100 m P dorost  Kusto Robert  98 OrLub       1:04,97 2014 
   Chocová Petra    86 PKČL  1:09,62 2002 
      200 m PZ ž“A“ Kelbl Ondřej             88        KomBr    2:16,60   2002 
   Vavřinová Adéla    00    SCPAP 2:24,55 2014 
      100 m PZ ž“B“ Tobiáš Jakub  95 KomBr 1:11,23 2007 
   Šeda Vojtěch  02 MPKÚ  1:11,23 2014 
       Michnová Soňa 92 KomBr 1:11,35 2004  
Nejlepší bodové výkony na 1.- 3. místě mužů a žen (OPEN) budou ohodnoceny 
finančními částkami 5 000 Kč, 3 000 Kč, 2 000 Kč.  
V dorostu (kat. B.) bude odměněn nejlepší výkon dorostenců i dorostenek. 
 
               Těšíme se na setkání - Výbor oddílu plavání TJ Loko UP GROUP Trutnov 
 
 

Závody se konají s finanční podporou 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE a MĚSTA TRUTNOV  

 
 
 


